hazırlayınız. Ayrıca, 4 aylık düzeltilmiş nakit bütçesini

hazırlayınız.

ÇÖZÜM:

1- TABLO 3.14 : White Spor Şirketi Düzeltilmiş Satiş Bütçesi (000.000

Tl.)

 Nisan Mayıs Haziran Temmuz Toplam

Nakit Satışların %60 30.000 48.000 36.000 24.000

Kredili Satışların

%40

20.000 32.000 24.000 16.000

Toplam Satışlar

%100

50.000 80.000 60.000 40.000 230.000

TABLO 3.15 : WHITE SPOR ŞİRKETİ DÜZELTİLMİŞ

STOK,ALIMLAR, SMM BÜTÇESİ (000.000 TL.)

 Nisan Mayıs Haziran Temmuz Toplam

SMM

(0.70xsatışlar,

 35.000 56.000 42.000 28.000 161.000

57

satış

bütçesinden)

+Tahmini DS

Stok

(20.000+0.80x

Gelecek ay için

SMM)

 64.800 53.600 42.000 42.400

= Toplam

Tahmini Stok

Tutarı

 99.800 109.600  84.400 70.400

- DM Stok (48.000)* (64.800) (53.600) (42.400)

= Dönem içi

alımlar

 51.800   44.800  30.800  28.000

*   30 Mart Bilançosundan (Tablo 1)

  Verilen data.

TABLO 3.16 : White Spor Şirketi - Düzeltilmiş Faaliyet Giderleri

Bütçesi (000.000 Tl.)

 Nisan Mayıs Haziran Temmuz Toplam

Sabit Maaş Tutarı 2.500 2.500 2.500 2.500

Satış iskontosu ,

düzeltilmiş proforma

satış bütçesinin %15 i

7.500 12.000 9.000 6.000

Toplam maaş &

iskontolar

10.000 14.500 11.500 8.500 44.500

Sabit tutarda Kira

gideri

 2.000 2.000 2.000 2.000  8.000

Sabit tutarda

Amortisman Gideri

  500   500   500   500  2.000

58

Sabit tutarda Sigorta

Gideri

  200   200   200   200   800

Diğer Giderler,

düzeltilmiş satış

bütçesinin %5 i

2.500 4.000 3.000 2.000 11.500

Toplam Faaliyet

Giderleri

15.200 21.200 17.200 13.200 66.800

TABLO 3.17 : White Spor Şirketi - Düzeltilmiş (Bütçelenmiş) Proformo

Gelir Tablosu

  TUTAR KAYNAKLAR

Satışlar  230.000 Düzeltilmiş Satış Bütçesi

SMM  161.000 Düzeltilmiş Stok, Alımlar,

& SMM Bütçesi

BRÜT KAR   69.000

FAALİYET

GİDERLERİ

Maaşlar & Satış

İskontoları

44.500  Düzeltilmiş Faaliyet Gideri

Bütçesi

Kira Giderleri   8.000  Düzeltilmiş Faaliyet Gideri

Bütçesi

Amortisman Giderleri   2.000  Düzeltilmiş Faaliyet Gideri

Bütçesi

Sigorta Giderleri   800  Düzeltilmiş Faaliyet Gideri

Bütçesi

Diğer Giderler 11.500 66.800 Düzeltilmiş Faaliyet Gideri